
INFORMACIJA APIE VIEŠINAMUS STATINIO PROJEKTINIUS 
PASIŪLYMUS 
Informuojame, kad vadovaujantis LR statybos įstatymu ir STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, 
projekto ekspertizė“ VIII skyriaus „Visuomenės informavimas apie numatomą statinių (jų dalių) 
projektavimą ir visuomenės dalyvavimas svarstant statinių (jų dalių) projektinius pasiūlymus“ 
nuostatomis parengti „ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES PASTATO SU PREKYBINĖMIS PATALPOMIS, 
NAUJOS STATYBOS IR PASTATO - PARDUOTUVĖS  (UNIK.NR. 4400-4446-1374) REKONSTRAVIMO, 
KEIČIANT PASKIRTĮ IŠ PREKYBINĖS Į INŽINERINĮ STATINĮ – SIENELĘ, SAVANORIŲ PR. 192B, KAUNE, 
PROJEKTAS“ projektiniai pasiūlymai. 

 

Statybvietės adresas: Savanorių pr. 192B, Kaune (skl. kad. Nr. 1901/0108:80). 

Statybos rūšis:      Rekonstravimas, paskirties keitimas, nauja statyba. 
Statinio pagrindinė naudojimo paskirtis: Administravimo 

Žemės sklypo esama pagrindinė naudojimo paskirtis ir būdas: Komercinės paskirties objektų 
teritorijos   

Projektinius pasiūlymus parengusio projektuotojo duomenys:  

UAB „Miesto planas“, įm.k. 300557461, adresas: Karaliaus Mindaugo pr. 50, LT-44334 Kaunas,  

Projekto vadovas - Nerijus Stanionis, El.p.: miestoplanas@gmail.com, Tel. Nr.: +370 614 22867. 

Projektinius pasiūlymus parengusio statinio architektai (autoriai): 

Architektė – Rasa Bingelytė Baltrušaitienė; El.p.: rasa@miestoplanas.lt 

Architektė – Rūta Staugaitienė; El.p.: rūta@miestoplanas.lt 

Statytojas: UAB „S192B“, Savanorių pr. 192B, LT-44151 Kaunas. 

Susipažinti su projektiniais pasiūlymais galima:  

Kauno miesto savivaldybės tinklapyje www.kaunas.lt ir  UAB „Miesto planas“ patalpose, adresu 
Karaliaus Mindaugo pr. 50, Kaunas, darbo dienomis 10.00 – 17.00 val,  2024.09.23 - 2024.10.07 d.  

(iš anksto susitarus telefonu +370 612 23813). 

Motyvuotas pastabas ir pasiūlymus dėl projektinių pasiūlymų sprendinių galima teikti: 
Projektuotojui elektroniniu paštu:  miestoplanas@gmail.com  

Pasiūlymų teikimo terminas iki 2024.10.07 d. 

Atstovai teikdami pasiūlymus turi nurodyti:  

-Vardą, pavardę (organizacijos pavadinimą), adresą, kitus ryšio duomenis; 

-Pasiūlymo teikimo datą; 

-Informaciją ir aplinkybes, kuo grindžiamas pasiūlymas. 

Viešas projektinių pasiūlymų sprendinių aptarimas vyks:  2024.10.07,  15.00 val. 
Nuoroda į viešo susirinkimo transliaciją (viešas susirinkimas vyks nuotoliniu būdu)  

Vaizdo skambučio nuoroda: https://meet.google.com/ptx-dehc-bpn 

mailto:rasa@miestoplanas.lt
http://www.kaunas.lt/
mailto:miestoplanas@gmail.com

